

49/2011

FAKTÚRA

Dodávateľ: Vodárenská spoločnosť Ružomberok, a.s.,
 Pri Váhu 6, 034 06 Ružomberok
 IČO: 36672271 DIČ: 2022239043 IČ DPH: SK2022239043

Okr.súd Žilina, odd.: Sa, vložka č. 10545/L
 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s., pobočka
 číslo účtu: 8339284002/5600

Číslo faktúry: 718000413	ŠKOLA ÚŽITKOVÉHO VÝTVARNÍCTVA SCOTA VIATORA 6 034 01 RUŽOMBEROK
Pri úhrade faktúry uveďte správny variabilný symbol (číslo faktúry). Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať.	
Dátum vystavenia faktúry: 31.03.2011 Dátum odoslania faktúry: 06.04.2011 Dátum dodania tovaru: 31.03.2011 Dátum splatnosti faktúry: 23.04.2011	
Číslo zmluvy: 200720237 Číslo objednávky:	Odberateľ: IČO: 00161551 IČ DPH: ŠKOLA ÚŽITKOVÉHO VÝTVARNÍCTVA SCOTA VIATORA 6 034 01 RUŽOMBEROK

Číslo odberu	Fakturované obdobie od-do	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomera	Stav vodomera od - do	Fakturovaný objem [m3]	Sadzba EUR/m3	Vodné Fakturované EUR	Sadzba EUR/m3	Stočné Fakturované EUR
3051-960-0	28.02.11 - 07.03.11	711001608	9625354	25389-25458	69	0,7137	49,25	0,8454	58,33
3051-960-0	07.03.11 - 31.03.11	711001608	9067124	10838-11104	266	0,7137	189,84	0,8454	224,88
Odber: SCOTA VIATORA 6 // Stanovenie spotreby: Výmena K úhrade: 626,76 EUR									
7051-960-0	28.02.11 - 31.03.11	711001627	----	0-0	335	0,0000	0,00	0,8454	283,21
Celková plocha: 5156 m2 Úhrn zrážok za rok: 0 m Fakturované obdobie: 31 dní Objem zrážok za fakturované obdobie: 335 m3 Voda z povrch. odtoku Odber: SCOTA VIATORA 6 // Stanovenie spotreby: Výpočtom K úhrade: 339,85 EUR									
Výpočet odvodňovanej plochy: Plocha A 5729 m2 x 0,9 = 5156 m2 Typy plôch: Plocha A = málo priepustné plochy, strechy, betónové a asfaltové povrchy... Plocha B = čiastočne priepustné plochy, dlažby s vysparovaním pieskom, štrkom... Plocha C = dobre priepustné plochy, trávniky.									

Rekapitulácia VaS:	Rekapitulácia DPH:																																				
Vodné: 335 m3 239,09 EUR Stočné: 670 m3 566,42 EUR Vodné a stočné: 805,51 EUR	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3">Z faktúry</th> <th colspan="3">Zo zálohy</th> </tr> <tr> <td>Sadzba</td> <td>Základ</td> <td>DPH</td> <td>Sadzba</td> <td>Základ</td> <td>DPH</td> </tr> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>19%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>19%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>805,51</td> <td>161,10</td> <td>20%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Spolu:</td> <td>805,51</td> <td>161,10</td> <td>Spolu:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Z faktúry			Zo zálohy			Sadzba	Základ	DPH	Sadzba	Základ	DPH	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	19%	0,00	0,00	19%	0,00	0,00	20%	805,51	161,10	20%	0,00	0,00	Spolu:	805,51	161,10	Spolu:	0,00	0,00
Z faktúry			Zo zálohy																																		
Sadzba	Základ	DPH	Sadzba	Základ	DPH																																
0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00																																
19%	0,00	0,00	19%	0,00	0,00																																
20%	805,51	161,10	20%	0,00	0,00																																
Spolu:	805,51	161,10	Spolu:	0,00	0,00																																

**VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ
RUŽOMBEROK, a.s.
Ružomberok**

Celkom základ DPH: 805,51 Celkom DPH: 161,10

Rekapitulácia faktúry:	
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR
Suma faktúry:	966,61 EUR
Zahrnutá záloha:	0,00 EUR
CELKOM K ÚHRADE:	966,61 EUR

Molnarova

ŠVV: 428, 72
 SS: 538, 49

Digitally signed
by Eva Molnarova